
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

当機構の契約担当役が所属する所在地は、東京都豊島区東池袋１丁目２４番１号である。

「再就職役員数」とは、厚生労働省が所管する公益法人と契約を締結した日に、当機構の常勤役職員であったものが役員として在職している場合のその役員数のことである。

項番
物品等若しくは役務の

名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
　その所属する部局の名称

契約を
締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額
落札率
（％）

再就職
役員数

備考

1
「中退共だより22号」に係る印刷業務
一式

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　小林洋子

R5.3.7
株式会社イーパワー
代表取締役　池口 敦子
東京都目黒区碑文谷5-21-18

4013201018888 一般競争入札 - 7,272,408円 - -

2
掛金収納書（赤）（青）印刷業務
掛金収納書（赤）35,000冊
掛金収納書（青）1,000冊

建設業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役
特別業務経理契約担当役
理事　小林洋子

R5.3.7
株式会社恵比須堂印刷
代表取締役　梅田 聖二
山口県防府市大字浜方字中浜272-17

6250001002725 一般競争入札 - 2,269,300円 - -

3

「建設業退職金共済証紙」の印刷業務
赤1日券　7,500,000シート
赤10日券　200,000シート
青1日券　100,000シート
青10日券　50,000シート

建設業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役
特別業務経理契約担当役
理事　小林洋子

R5.3.7
凸版印刷株式会社
代表取締役社長　麿　秀晴
東京都台東区台東1-5-1

7010501016231 一般競争入札 - 141,042,000円 - -

4
宅配便運送業務（単価契約）
一式

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
建設業退職金共済事業等勘定
清酒製造業退職金共済事業等勘定
林業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　小林洋子
財形勘定
雇用促進融資勘定
契約担当役　理事　小林洋子

R5.3.8
ヤマト運輸株式会社豊島営業所
所長　原　一郎
東京都豊島区上池袋2-8-5

1010001092605 一般競争入札 - 4,974,145円 - - 単価契約

5

事務用封筒の作成（単価契約）
定型窓開封筒アドヘア付(ソライロ)　外14
件

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　小林洋子

R5.3.10
株式会社高春堂
代表取締役 髙木 邦達
東京都中央区日本橋茅場町2-8-5

2010001043870 一般競争入札 - 2,942,940円 - - 単価契約

6
建退共事業に係る就労実績報告作成ツール
の機能改修（CCUS連携追加対応他）業務
一式

建設業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役
特別業務経理契約担当役
理事　小林洋子

R5.3.13
株式会社ヨコハマシステムズ
代表取締役　山田　建史
神奈川県横浜市西区北幸2-6-26

3020001030223
一般競争
(総合評価落札方式)

- 68,750,000円 - -

7
独立行政法人勤労者退職金共済機構　役員
秘書派遣業務
一式

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
建設業退職金共済事業等勘定
清酒製造業退職金共済事業等勘定
林業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　小林洋子
財形勘定
雇用促進融資勘定
契約担当役　理事　小林洋子

R5.3.23
株式会社セゾンパーソナルプラス
代表取締役　嶋田　かおり
東京都豊島区東池袋1-33-8

1013301028815
一般競争
(総合評価落札方式)

- 22,239,360円 - -
単価契約
2年契約

8
移動通算計算システム開発に伴う業務シス
テムの改修業務
一式

建設業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役
特別業務経理契約担当役
理事　小林洋子

R5.3.29

株式会社アイネス
金融・社会ソリューション本部
金融・社会営業部長　鈴木　宏
東京都中央区晴海3-10-1

2020001030067
一般競争
(総合評価落札方式)

- 64,130,000円 - -

9

建設業退職金共済制度適用事業主工事現場
標識（シール）及び専用封筒印刷業務
現場標識（シール）70,000枚
専用封筒3,200枚

建設業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　小林洋子

R5.3.31
株式会社ハップ
代表取締役　嵯峨　昭夫
東京都江戸川区松江1-11-3

1011701012208 一般競争入札 - 3,537,600円 - -



項番
物品等若しくは役務の

名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
　その所属する部局の名称

契約を
締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額
落札率
（％）

再就職
役員数

備考

10
事務用品一式の購入（単価契約）
鉛筆・ＨＢ　外123件

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
建設業退職金共済事業等勘定
清酒製造業退職金共済事業等勘定
林業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　小林洋子
財形勘定
雇用促進融資勘定
契約担当役　理事　小林洋子

R5.3.31
株式会社モリイチ
代表取締役　森　大輔
東京都中央区京橋１丁目３番２号

2010001059074 一般競争入札 - 3,727,886円 - - 単価契約


	競争入札

